KALNlCKA 93/a, O旧： 95101260414, ima prema tuzeniku ROVOKOP 

d.o.o. OIB: 70761838189, Gospodarska 2, 42 230 LUDBREG, 

osnovano i dospjelo novcano potrazivanje, utuzeno pred Trgovackim 

sudom u Varazdinu, u predmetu poslovni broj: Povrv-7172022 s 

osnove izdahih racuna u iznosu glavnice od 93.952,70 HRK 

(devedeset tri tisuce devetsto pedeset dvije kune i sedamdeset lipa) 

kuna, odnosno12.469,66 EUR (dvanaest tisuca cetiristo sezdeset 

devet eura i sezdeset sest euro cehta), sa zakonskorh zateznbm 

kamatom tekucom od prvbg dana nakon dospijeca svakog pojedinog 

nize specificiranog iznosa pa do isplate po stopi koja se odreauje, za 

svako polugodiste, uvedanjem prosjecne kamatne stope na stanja

[...]

parnicni trosak prilikom vodenja ovrsnog postupka pred javmm 

biljeznikom. te postupka pred Trgovackim sudom u Varazdinu, u 

predmetu poslovni broj: Povrv-71/2022 i to u ukupnom iznosu od 

5.131,91 HRK/681,12 EUR.

.1.2. Stranke su se suglasno sporazumjele da ce se isplatom ukupnog iznosa od 

99.084,61 HRK (devedeset devet tisuca osamdeset cetiri kune i 
sezdeset jedna lipa) kuna, odnosno13.150,78 EUR (trinaest tisuca

sto pedeset eura i sedam deset osam euro centa), a sto predstavlja 

zbroj glavnice tuziteljevog potrazivanja te nastalog ovrsnog i parnicnog 

troska, a na na6in i dinamikom kako je to uredeno ovom nagodbom, 

smatrati da je tuzitelju ANDELKU §PANl6u, vlasniku obrta

[...]

Potpisivanjem ove Nagodbe, tuzenik ROVOKOP d.o.o., OIB: 

70761838189, Gospodarska 2, 42 230 LUDBREG, se obvezuje 
podmiriti tuzitelju ANDELKU SPANldU, vlasniku obrta 

AUTOPRIJEVOZNlCKI OBRT ANDELKO §PANl6, LJUBESClGA, 

KALNlCKA 93/a, OIB: 9510.1260414, noycano potrazivanje u iznosu 

od 99.084,61 HRK (devedeset devet tisuca osamdeset cetiri kune i 
sezdeset jedna lipa) kuna, odnosno13.150,78 EUR (trinaest tisuca 

sto pedeset eura i sedam deset osam euro centa) iz cl. 1.2. ove 

Nagodbe i to u 10 (deset) mjesecnih obrokai pri cemu prvi mjesecni 

obrok iznosi 9.084,61 HRK (devet tisuca osamdeset cetiri kune i 
sezdeset jedna lipa) kuna odnosno1.205,73 EUR (tisucu dvjesto pet 

eura i sedamdeset.tri euro centa), a preostalih 9 (devet) mjese6nih 

obroka iznosi po10.000,00 (deset tisu6a) kuna odnosno 1.327,23 EUR 

(tisu6u tristo dvadeset sedam eura i dvadeset tri euro centa) i to sve

[...]

(devet tisu6a osamdeset cetiri kune i Sezdeset jedna lipa) kuna 

odnosno 1.205,73 EUR (tisudu dvjesio pet eura i sedamdeset tri euro 

centa), dana 05.12.2022；g. dospijeva na naplatu drug! mjesedni obrok 

u visini od 10.000,00 (deset tisuca) kuna odnosno1.327,23 EUR 

(tisucu tristo dvadeset sedam eura i dvadeset tri euro centa) i tako 

redohn do posljednjeg 10；-og (desetog) mjesednog obroka u visini od 

1.327,23 EUR (tisu6u tristo dvadeset sedam eura i dvadeset tri euro 

centa), a koji dospijeva na naplatu dana 05.08.2023.g.

2.3.

2.4.

2.5.